Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Котовская основная  школа»

Ардатовский муниципальный район

______________________________________________________

 Приказ

06  сентября   2016 г                                                          №.  352  /1

Об утверждении состава жюри по проверке работ школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2016 -2017 учебном году.

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, на основании приказа отдела по вопросам образования от 19 августа 2016  года № 219/1  «Об организации  школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников в Ардатовском муниципальном районе в 2016-2017 учебном году»  приказываю:
1. Утвердить жюри по проверке работ школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников (Приложение ).
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                           В.И. Матушкова

Приложение к приказу

 от  06.09.2016 г № 352 /1

                                                                                                                                         по   МБОУ Котовской ОШ

РУССКИЙ ЯЗЫК, ЛИТЕРАТУРА, ИСКУССТВО

1. Баранова И.С., заместитель директора по УР
2. Клычкова С.И., учитель географии

3. Сочнева О. А., учитель русского языка и литературы

4. Киселева В.С., учитель русского языка и литературы
5. Зарубина А.Е., учитель русского языка и литературы
6. Князева Н.В., учитель русского языка и литературы

7. Сарина Н.А., учитель биологии

8. Зудова Ю.А.,  учитель начальных классов

9. Зарубина И.Н., учитель начальных классов

МАТЕМАТИКА

1. Баранова И.С., заместитель директора по УР
2. Хребтова Г.Ф., учитель математики

3. Кирпичева Н.Н., учитель математики

4. Сарычева Г.В., учитель физики
5. Лаунин Н.Г., учитель информатики

6. Зудова Ю.А.,  учитель начальных классов

7. Зарубина И.Н., учитель начальных классов

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО

1. Баранова И.С., заместитель директора по УР
2. Клычкова С.И., учитель географии
3. Ерин Д.В., учитель истории

4. Баранов М.В., учитель истории

5. Киселева В.С., учитель русского языка и литературы

6. Зарубина А.Е., учитель русского языка и литературы

ХИМИЯ, БИОЛОГИЯ,  ГЕОГРАФИЯ
1. Матушкова В. И., директор
2. Клычкова С.И., учитель географии
3. Балакирева С.М., учитель химии
4. Сарина Н.А., учитель биологии
5. Зарубина И.Н., учитель начальных классов

6. Сарычева Г.В. учитель физики
НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК, АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
1. Баранова И.С., заместитель директора по УР

2. Хребтова Г.Ф., учитель математики

3. Гришина  Ю.В., учитель иностранного языка
4. Ракова Т.А., учитель иностранного языка
5. Киселева В.С., учитель русского языка и литературы

6. Зарубина А.Е., учитель русского языка и литературы
ФИЗИКА

 1.Матушкова В. И.,  директор
              2. Хребтова Г.Ф., учитель математики
              3.  Сарычева Г.В. учитель физики

              4. Лаунин Н.Г., учитель информатики
              5. Кирпичева Н.Н., учитель математики
            6. Зарубина И.Н., учитель начальных классов

ЭКОНОМИКА

1. Матушкова В. И.,  директор

2. Хребтова Г.Ф., учитель математики

3. Муратов Н. А., учитель информатики

            4.  Лаунин Н.Г., учитель информатики
       5.  Сарычева Г.В. учитель физики
           6 Клычкова С.И., учитель географии
ТЕХНОЛОГИЯ

1. Баранова И.С., заместитель директора по УР

2. Хребтова Г.Ф., учитель математики

3. Муратов Н. А., учитель информатики

4. Садовникова Н.А., учитель технологии

5. Лаунин Н.Г., учитель информатики

6. Зарубина И.Н., учитель начальных классов

ИНФОРМАТИКА и ИКТ

     1. Баранова И.С., заместитель директора по УР

2. Хребтова Г.Ф., учитель математики

     3. Муратов Н. А., учитель информатики

4.Лаунин Н.Г., учитель информатики
5. Сарычева Г.В. учитель физики

     6. Зарубина И.Н., учитель начальных классов

ФИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, ОБЖ.

1.  Баранова И.С. – заместитель директора по УР

2. Клычкова С.И., учитель географии
3. Муратов Н. А., учитель информатики

4. Ерин Д.В., учитель истории

5. Кузнецова И.Н, учитель начальных классов.

6. Баранов М.В., учитель истории

Приложение № 1 к приказу

 от  15.09.2014 г № 205 /1

                                                                                                                                         по   МБОУ Котовская СОШ